

East Central Railway
(Railway Recruitment Cell)
Polson Complex, Digha Ghat, Patna-11
Telephone No. 0612-2560029, 2560035
Website: www.rrcecr.gov.in E-mail: rrcecr@yahoo.co.in
Notice No. 02/2019 dated. 15.03.2019

Important Notice regarding e-call letter of Physical Efficiency Test against Centralized Employment Notice (CEN) No. 02/2018.

It is informed that the e-call letter for Physical Efficiency Test (PET) for the shortlisted candidates against Centralized Employment Notice (CEN) No. 02/2018 will be available on RRC/ECR's website www.rrcecr.gov.in from 15.03.2019.

The candidates are advised to download their call letter for Physical Efficiency Test (PET) by using Registration Number and Date of birth. It is also advised to the candidates that they must read the enclosed important Instructions for Physical Efficiency Test (PET) meticulously.

Chairman
Railway Recruitment Cell
East Central Railway

(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)
पोलसन काम्पलेक्स, दीघाघाट, पटना
दूरभाष सं०- 0612-2560029, 2560035
Website: www.rrcecr.gov.in E-mail: rrcecr@yahoo.co.in
सूचना संख्या 02/2019 दिनांक 15.03.2019

केन्द्रीकृत रोजगार सूचना संख्या 02/2018 के शारीरिक दक्षता जाँच के लिए इ-प्रवेश-पत्र हेतु महत्वपूर्ण सूचना।

केन्द्रीकृत रोजगार सूचना संख्या 02/2018 के तहत शारीरिक दक्षता जाँच के लिए योग्य पाये गये अभ्यर्थियों का इ-प्रवेश-पत्र रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ/पूर्व मध्य रेल के बेबसाइट www.rrcecr.gov.in पर दिनांक 15.03.2019 को अपलोड/उपलब्ध करा दिया गया है

अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि शारीरिक दक्षता जाँच हेतु इ-प्रवेश-पत्र के लिए अपना रजिस्ट्रेशन सं० और जन्म तिथि दर्ज कर डाउनलोड/प्राप्त कर सकते हैं। अभ्यर्थियों को यह भी सलाह दी जाती है कि शारीरिक दक्षता जाँच हेतु इ-प्रवेश-पत्र के साथ संलग्न महत्वपूर्ण निर्देशों को सावधानीपूर्वक पढ़ें।

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ
पूर्व मध्य रेल